
2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 92 Karel Axmann M 1983 Sokol Nové Sady muži A 0:27:37
2 36 Michal Bořánek M 2000 SKI OB Šternberk muži A 0:27:45
3 94 Vít Horčička M 1999 SKI Přerov muži A 0:28:35
4 55 Stanislav Krajča M 1983 Králová muži A 0:28:44
5 6 Radim Perknovksý M 1982 SK Prostějov muži A 0:29:02
6 95 Jiří Otrusina M 1982 TJ Liga 100 Olomouc muži A 0:29:35
7 65 Tomáš Kubeša M 1983 SK Vyhlídka muži A 0:30:19
8 93 Mikuláš Jirka M 2000 SKI OB Šternberk muži A 0:30:33
9 57 Martin Zapletal M 1985 SK Vyhlídka muži A 0:30:55

10 56 Jakub Smetana M 1999 AK Olomouc muži A 0:31:09
11 39 Martin Cekl M 1988 Trisk Olomouc muži A 0:31:16
12 16 Vojtěch Regec M 1982 0 muži A 0:31:37
13 22 Radim Derka M 1991 Přerov muži A 0:31:39
14 73 Martin Špička M 1993 Olomouc muži A 0:31:51
15 100 Tomáš Poštulka M 1997 SKI-OB Šternberk muži A 0:31:56
16 110 Tomáš Krátký M 1985 TJ Liga 100 Olomouc muži A 0:31:58
17 59 Julian Schwarz M 1992 0 muži A 0:32:04
18 88 Tomáš Krejčí M 1986 TJ Liga 100 Olomouc muži A 0:32:10
19 17 Marcel Máčala M 1977 Hlásnice muži A 0:32:23
20 70 Ondřej Michalec M 1998 0 muži A 0:33:15
21 30 Jan Gottwald M 1980 Agentura 26 muži A 0:36:20
22 104 Tomáš Palíšek M 1994 Kroměříž muži A 0:36:35
23 76 Marcel Hekele M 1984 TURBONET muži A 0:36:53
24 48 Filip Konečný M 1998 0 muži A 0:37:31
25 47 Michal Miester M 2001 0 muži A 0:38:02
26 12 Michal Růžička M 1980 0 muži A 0:38:53
27 75 Ondřej Večeřa M 1985 Olomouc muži A 0:39:38
28 78 Michal Rosta M 1983 SMART TEAM muži A 0:47:39
29 86 Ondřej Matějík M 1992 0 muži A 0:49:56
30 35 Ondřej Doležel M 1992 SKI-OB Šternberk muži A DNF

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Muži A

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 5 Josef Sedláček M 1970 AK Kroměříš muži B 0:27:34
2 89 Marek Štěpán M 1972 TJ Sokol Týn n. Bečvou muži B 0:29:41
3 23 Antonín Marek M 1975 SKI-OB Šternberk muži B 0:31:53
4 20 Jan Chmelář M 1975 SK Slatinky muži B 0:32:02
5 91 Radek Lesczynski M 1975 Moravské divadlo OL muži B 0:32:32
6 18 Adam Fritscher M 1975 TJ Liga 100 Olomouc muži B 0:32:42
7 8 Pavel Frank M 1968 TJ Granitol Mor. Beroun muži B 0:32:59
8 71 Martin Javorský M 1973 Los Rapidos muži B 0:33:17
9 109 Jiří Ingr M 1976 TJ Liga 100 Olomouc muži B 0:33:51

10 51 Jiří Peřina M 1975 Sokol Náklo muži B 0:33:53
11 81 Max Černý M 1972 Olomouc muži B 0:34:41
12 61 Petr Koupil M 1976 TJ Liga 100 Olomouc muži B 0:35:29
13 26 Jiří Silnoušek M 1972 SKI OB Šternberk muži B 0:37:08
14 19 Viktor Šuba M 1974 Náměšt na Hané muži B 0:37:22
15 63 Jiří Janošík M 1967 Šternberk muži B 0:37:42
16 102 Tomáš Rašner M 1969 KVS Olomouc muži B 0:38:01
17 83 Libor Teplíček M 1968 KVS Olomouc muži B 0:39:02
18 69 Tomáš Tvarůžka M 1972 0 muži B 0:42:30

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Muži B

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 54 Petr Matějík M 1964 CycloRacing muži C 0:31:29
2 7 Pavel Jína M 1962 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:31:52
3 46 Jiří Dostál M 1964 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:33:14
4 60 Zbyněk Jelínek M 1963 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:33:33
5 62 Marek Zatloukal M 1965 Kopečkáři Hlubočky muži C 0:33:35
6 4 Jan Souček M 1965 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:33:52
7 90 Oldřich Adámek M 1966 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:34:10
8 98 Radovan Roubalík M 1964 Fortex Moravský Beroun muži C 0:34:21
9 80 Petr Skyva M 1965 SKI OB Šternberk muži C 0:34:37

10 99 Jiří Bezucha M 1962 OS pohyb a zdraví muži C 0:36:45
11 3 Petr Zdražil M 1957 IS Kojetín muži C 0:37:45
12 82 Dušan Kozel M 1963 Kroměříž muži C 0:37:55
13 103 Karel Stržínek M 1964 CK stará ves muži C 0:38:19
14 67 Pavel Kliment M 1966 Šternberk muži C 0:40:01
15 96 Bohuš Barbořák M 1959 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:44:20

Jméno a Příjmení

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Muži C



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 87 Petr Gromus M 1956 Vivat Sport muži D 0:34:45
2 97 Bedřich Vynikal M 1952 Olomouc muži D 0:35:14
3 42 Petr Čižmar M 1949 Cykloklub muži D 0:37:32
4 53 Jaromír Vaněk M 1948 TJ Liga 100 Olomouc muži D 0:42:07
5 45 Marián Fančovič M 1952 LS Olomouc muži D 0:45:28
6 44 Jiří Morávek M 1947 TJ Liga 100 Olomouc muži D 0:47:42
7 52 Jaromír Král M 1951 TJ Liga 100 Olomouc muži D 0:48:54
8 1 Karel Pikal M 1949 KVS Olomouc muži D 0:50:12
9 49 Oldřich Kolmaš M 1952 Olomouc muži D 0:53:38

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Muži D

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 43 Pavel Jašek M 1945 TJ Liga 100 Olomouc muži E 0:40:47
2 14 Jan Vodička M 1945 MK Radslavice muži E 0:41:45
3 105 Jindřich Tomíšek M 1939 Orel Horní Moštěnice muži E 0:51:04

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Muži E

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 108 Tereza Jánošíková Ž 1999 Univerzita Olomouc ženy F 0:32:14
2 13 Jana Matějíková Ž 1990 TJ Liga 100 Olomouc ženy F 0:35:10
3 10 Jana Václavkovká Ž 1989 SKI-OB Šternberk ženy F 0:35:15
4 58 Andrea Jelínková Ž 1991 Klatovy ženy F 0:35:21
5 111 Martina Dřímalová Ž 1989 TJ Liga 100 Olomouc ženy F 0:37:06
6 15 Magda Zdráhalová Ž 1979 TJ Sokol Náklo ženy F 0:38:36
7 64 Veronika Janošíková Ž 1998 AK Šternberk ženy F 0:39:42
8 74 Helena Urbánková Ž 1977 TJ Liga 100 Olomouc ženy F 0:39:58
9 68 Ema Klimentová Ž 2005 AK Šternberk ženy F 0:40:00

10 66 Veronika Tomášková Ž 1980 0 ženy F 0:41:46
11 107 Eva Bazgerová Ž 1985 0 ženy F 0:42:54
12 11 Veronika Peterková Ž 1989 0 ženy F 0:45:01
13 79 Karolina Jedličková Ž 1990 SMART TEAM ženy F 0:45:56

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Ženy F

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 28 Magda Zbraňková Ž 1973 SKI-OB Šternberk ženy G 0:37:32
2 50 Iva Podjuklová Ž 1974 SK Hranice ženy G 0:40:14
3 84 Kristýna Skyvová Ž 1970 SKI OB Šternberk ženy G 0:41:01
4 2 Petra Jancková Ž 1967 IS Kojetín ženy G 0:48:01
5 106 Marta Gartnerová Ž 1971 0 ženy G 0:55:12

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Ženy G

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 77 Ljuba Konečná Ž 1965 Ludvíkov ženy H 0:35:25
2 9 Zdenka Václavková Ž 1964 SKI-OB Šternberk ženy H 0:38:30
3 85 Alexandra Gromusová Ž 1962 Vsacan Tour Vsetín ženy H 0:44:20
4 41 Jana Minaříková Ž 1966 TJ Liga 100 Olomouc ženy H 0:45:38

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky Ženy H

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 27 František Světnický M 2002 SKI OB Šternberk P 0:15:35
2 33 Matyáš Doležal M 2002 SKI-OB Šternberk P 0:15:51
3 29 Šimon Lukašák M 2002 SKI OB Šternberk P 0:16:05
4 37 Radek Svoboda M 2002 SKI-OB Šternberk P 0:17:00
5 24 Ema Marková Ž 2002 SKI OB Šternberk P 0:18:31
6 101 Lukáš Poštulka M 2001 SKI OB Šternberk P 0:18:47
7 38 David Neumann M 2001 SKI-OB Šternberk P 0:19:00
8 31 Petra Gottwaldová Ž 1980 Agentura 26 P 0:19:55
9 34 Sarah Janulíková Ž 1999 AK Šternberk P 0:20:18

10 25 Vendula Skoupá Ž 2001 SKI OB Šternberk P 0:21:21
11 32 Amálka Gottwaldová Ž 2009 Agentura 26 P 0:27:17

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 P - příchozí 4km (2 okruhy)

Jméno a Příjmení



2016
Pořadí Startovní 

číslo Pohlaví Rok 
narození Oddíl Kategorie Čas

1 27 František Světnický M 2002 SKI OB Šternberk P 0:15:35
2 33 Matyáš Doležal M 2002 SKI-OB Šternberk P 0:15:51
3 29 Šimon Lukašák M 2002 SKI OB Šternberk P 0:16:05
4 37 Radek Svoboda M 2002 SKI-OB Šternberk P 0:17:00
5 24 Ema Marková Ž 2002 SKI OB Šternberk P 0:18:31
6 101 Lukáš Poštulka M 2001 SKI OB Šternberk P 0:18:47
7 38 David Neumann M 2001 SKI-OB Šternberk P 0:19:00
8 31 Petra Gottwaldová Ž 1980 Agentura 26 P 0:19:55
9 34 Sarah Janulíková Ž 1999 AK Šternberk P 0:20:18

10 25 Vendula Skoupá Ž 2001 SKI OB Šternberk P 0:21:21
11 32 Amálka Gottwaldová Ž 2009 Agentura 26 P 0:27:17
12 5 Josef Sedláček M 1970 AK Kroměříš muži B 0:27:34
13 92 Karel Axmann M 1983 Sokol Nové Sady muži A 0:27:37
14 36 Michal Bořánek M 2000 SKI OB Šternberk muži A 0:27:45
15 94 Vít Horčička M 1999 SKI Přerov muži A 0:28:35
16 55 Stanislav Krajča M 1983 Králová muži A 0:28:44
17 6 Radim Perknovksý M 1982 SK Prostějov muži A 0:29:02
18 95 Jiří Otrusina M 1982 TJ Liga 100 Olomouc muži A 0:29:35
19 89 Marek Štěpán M 1972 TJ Sokol Týn n. Bečvou muži B 0:29:41
20 65 Tomáš Kubeša M 1983 SK Vyhlídka muži A 0:30:19
21 93 Mikuláš Jirka M 2000 SKI OB Šternberk muži A 0:30:33
22 57 Martin Zapletal M 1985 SK Vyhlídka muži A 0:30:55
23 56 Jakub Smetana M 1999 AK Olomouc muži A 0:31:09
24 39 Martin Cekl M 1988 Trisk Olomouc muži A 0:31:16
25 54 Petr Matějík M 1964 CycloRacing muži C 0:31:29
26 16 Vojtěch Regec M 1982 0 muži A 0:31:37
27 22 Radim Derka M 1991 Přerov muži A 0:31:39
28 73 Martin Špička M 1993 Olomouc muži A 0:31:51
29 7 Pavel Jína M 1962 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:31:52
30 23 Antonín Marek M 1975 SKI-OB Šternberk muži B 0:31:53
31 100 Tomáš Poštulka M 1997 SKI-OB Šternberk muži A 0:31:56
32 110 Tomáš Krátký M 1985 TJ Liga 100 Olomouc muži A 0:31:58
33 20 Jan Chmelář M 1975 SK Slatinky muži B 0:32:02
34 59 Julian Schwarz M 1992 0 muži A 0:32:04
35 88 Tomáš Krejčí M 1986 TJ Liga 100 Olomouc muži A 0:32:10
36 108 Tereza Jánošíková Ž 1999 Univerzita Olomouc ženy F 0:32:14
37 17 Marcel Máčala M 1977 Hlásnice muži A 0:32:23
38 91 Radek Lesczynski M 1975 Moravské divadlo OL muži B 0:32:32
39 18 Adam Fritscher M 1975 TJ Liga 100 Olomouc muži B 0:32:42
40 8 Pavel Frank M 1968 TJ Granitol Mor. Beroun muži B 0:32:59
41 46 Jiří Dostál M 1964 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:33:14
42 70 Ondřej Michalec M 1998 0 muži A 0:33:15
43 71 Martin Javorský M 1973 Los Rapidos muži B 0:33:17
44 60 Zbyněk Jelínek M 1963 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:33:33
45 62 Marek Zatloukal M 1965 Kopečkáři Hlubočky muži C 0:33:35
46 109 Jiří Ingr M 1976 TJ Liga 100 Olomouc muži B 0:33:51
47 4 Jan Souček M 1965 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:33:52
48 51 Jiří Peřina M 1975 Sokol Náklo muži B 0:33:53
49 90 Oldřich Adámek M 1966 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:34:10
50 98 Radovan Roubalík M 1964 Fortex Moravský Beroun muži C 0:34:21
51 80 Petr Skyva M 1965 SKI OB Šternberk muži C 0:34:37
52 81 Max Černý M 1972 Olomouc muži B 0:34:41
53 87 Petr Gromus M 1956 Vivat Sport muži D 0:34:45
54 13 Jana Matějíková Ž 1990 TJ Liga 100 Olomouc ženy F 0:35:10
55 97 Bedřich Vynikal M 1952 Olomouc muži D 0:35:14
56 10 Jana Václavkovká Ž 1989 SKI-OB Šternberk ženy F 0:35:15
57 58 Andrea Jelínková Ž 1991 Klatovy ženy F 0:35:21
58 77 Ljuba Konečná Ž 1965 Ludvíkov ženy H 0:35:25

"S KOPEČKA DO KOPEČKA"
07.09.2016 Výsledky setříděné absolutně

Jméno a Příjmení



59 61 Petr Koupil M 1976 TJ Liga 100 Olomouc muži B 0:35:29
60 30 Jan Gottwald M 1980 Agentura 26 muži A 0:36:20
61 104 Tomáš Palíšek M 1994 Kroměříž muži A 0:36:35
62 99 Jiří Bezucha M 1962 OS pohyb a zdraví muži C 0:36:45
63 76 Marcel Hekele M 1984 TURBONET muži A 0:36:53
64 111 Martina Dřímalová Ž 1989 TJ Liga 100 Olomouc ženy F 0:37:06
65 26 Jiří Silnoušek M 1972 SKI OB Šternberk muži B 0:37:08
66 19 Viktor Šuba M 1974 Náměšt na Hané muži B 0:37:22
67 48 Filip Konečný M 1998 0 muži A 0:37:31
68 42 Petr Čižmar M 1949 Cykloklub muži D 0:37:32
69 28 Magda Zbraňková Ž 1973 SKI-OB Šternberk ženy G 0:37:32
70 63 Jiří Janošík M 1967 Šternberk muži B 0:37:42
71 3 Petr Zdražil M 1957 IS Kojetín muži C 0:37:45
72 82 Dušan Kozel M 1963 Kroměříž muži C 0:37:55
73 102 Tomáš Rašner M 1969 KVS Olomouc muži B 0:38:01
74 47 Michal Miester M 2001 0 muži A 0:38:02
75 103 Karel Stržínek M 1964 CK stará ves muži C 0:38:19
76 9 Zdenka Václavková Ž 1964 SKI-OB Šternberk ženy H 0:38:30
77 15 Magda Zdráhalová Ž 1979 TJ Sokol Náklo ženy F 0:38:36
78 12 Michal Růžička M 1980 0 muži A 0:38:53
79 83 Libor Teplíček M 1968 KVS Olomouc muži B 0:39:02
80 75 Ondřej Večeřa M 1985 Olomouc muži A 0:39:38
81 64 Veronika Janošíková Ž 1998 AK Šternberk ženy F 0:39:42
82 74 Helena Urbánková Ž 1977 TJ Liga 100 Olomouc ženy F 0:39:58
83 68 Ema Klimentová Ž 2005 AK Šternberk ženy F 0:40:00
84 67 Pavel Kliment M 1966 Šternberk muži C 0:40:01
85 50 Iva Podjuklová Ž 1974 SK Hranice ženy G 0:40:14
86 43 Pavel Jašek M 1945 TJ Liga 100 Olomouc muži E 0:40:47
87 84 Kristýna Skyvová Ž 1970 SKI OB Šternberk ženy G 0:41:01
88 14 Jan Vodička M 1945 MK Radslavice muži E 0:41:45
89 66 Veronika Tomášková Ž 1980 0 ženy F 0:41:46
90 53 Jaromír Vaněk M 1948 TJ Liga 100 Olomouc muži D 0:42:07
91 69 Tomáš Tvarůžka M 1972 0 muži B 0:42:30
92 107 Eva Bazgerová Ž 1985 0 ženy F 0:42:54
93 96 Bohuš Barbořák M 1959 TJ Liga 100 Olomouc muži C 0:44:20
94 85 Alexandra Gromusová Ž 1962 Vsacan Tour Vsetín ženy H 0:44:20
95 11 Veronika Peterková Ž 1989 0 ženy F 0:45:01
96 45 Marián Fančovič M 1952 LS Olomouc muži D 0:45:28
97 41 Jana Minaříková Ž 1966 TJ Liga 100 Olomouc ženy H 0:45:38
98 79 Karolina Jedličková Ž 1990 SMART TEAM ženy F 0:45:56
99 78 Michal Rosta M 1983 SMART TEAM muži A 0:47:39
100 44 Jiří Morávek M 1947 TJ Liga 100 Olomouc muži D 0:47:42
101 2 Petra Jancková Ž 1967 IS Kojetín ženy G 0:48:01
102 52 Jaromír Král M 1951 TJ Liga 100 Olomouc muži D 0:48:54
103 86 Ondřej Matějík M 1992 0 muži A 0:49:56
104 1 Karel Pikal M 1949 KVS Olomouc muži D 0:50:12
105 105 Jindřich Tomíšek M 1939 Orel Horní Moštěnice muži E 0:51:04
106 49 Oldřich Kolmaš M 1952 Olomouc muži D 0:53:38
107 106 Marta Gartnerová Ž 1971 0 ženy G 0:55:12
108 35 Ondřej Doležel M 1992 SKI-OB Šternberk muži A DNF


